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Prof. Dr. M. Levent KOÇ 

GÜNLER SINIF SAATLER 

PAZARTESİ 

 08:10-9:00 9:10-10:00 10:10-11:00 11:10-12:00 13:00-13:50 14:00-14:50 15:00-15:50 16:00-16:50 

1  
İNŞ1008 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM 

(Yrd. Doç. Dr. Murat BOSTANCIOĞLU) (BİL.LAB) 
    

2   
İNŞ2008 SAYISAL ANALİZ 

(İNŞ-2) 

GEO2280 TOPOĞRAFYA 

(Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ) (İNŞ-2) 
  

3 
İNŞ3026 BETONARME 1 

(Öğr. Gör. E. Murat TONUS) (İNŞ-3) 
 

İNŞ3024 YAPI STATİĞİ II 

(Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN) (İNŞ-3) 
 

4 
İNŞ4499 BİT. 

ÖDEVİ 

İNŞ4016 TEMEL İNŞAATI 

(Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL) (İNŞ-4) 

İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 

İNŞ4014 ÇELİK YAPILAR 

(Öğr. Gör. E. Murat TONUS) (İNŞ-4) 

SALI 

1 
İNŞ1006 STATİK 

(Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN) (İNŞ-1) 
 

MAT1156 GENEL MATEMATİK II 

(İNŞ-1) 

FİZ1112 GENEL FİZİK II 

(Doç. Dr. Rana AMCA) (İNŞ-1) 

2  
İNŞ2012 YAPI MALZEMESİ 

(Öğr. Gör. İsmail İsa ATABEY) (İNŞ-2) 
İNŞ2016 MUKAVEMET II 

(Öğr. Gör. E. Murat TONUS) (İNŞ-2) 
 

3 
İNŞ3020 ULAŞTIRMA II 

(Yrd. Doç. Dr. Murat BOSTANCIOĞLU) (İNŞ-3) 
     

4 İNŞ4499 BİT. ÖDEVİ İNŞ4497 MÜH. PROJELERİ 
İNŞ4020 SU GETİRME VE KANALİZASYON 

(Doç. Dr. Hanhüseyn TAĞIZADE) (İNŞ-4) 
 

ÇARŞAMBA 

1   
JEO1660 MÜH. İÇİN JEOLOJİ 

(Yrd. Doç. Dr. Fikret SEZEN) (İNŞ-1) 

MAT1156 GENEL MATEMATİK II 

(İNŞ-1) 
  

2  
İNŞ2004 YAPI MAKİNELERİ 

(Doç. Dr. Hanhüseyn TAĞIZADE)(İNŞ-2) 
 

ATA 1002 ATATÜRK İLK.İN.T II 

(İNŞ-2) 
  

3   
TEKNİK SEÇMELİ DERS II 

(İNŞ3028 Çevre Geotekniği) (İNŞ-3) 
İNŞ3018 ZEMİN MEKANİĞİ II 

(Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL) (İNŞ-3) 
 

4 
İNŞ4499 BİT. 

ÖDEVİ 

TEKNİK SEÇMELİ DERS IV 

(İNŞ4034 Trafik Müh. Giriş) (İNŞ-4) 
İNŞ4497 MÜH. PROJELERİ  İNŞ4499 BİT. ÖDEVİ 

PERŞEMBE 

1   
YDİL1002 YABANCI DİL II 

(İNŞ-1) 

ENF1012 TEMEL BİLGİSAYAR BİLİMLERİ  

(Yrd. Doç. Dr. Ümit Nazlı TEMEL) (BİL. LAB.) 
 

2  
MAT2258 MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ 

(İNŞ-2) 
    

3     
İNŞ3016 HİDROLOJİ 

(Prof. Dr. M. Levent KOÇ) (İNŞ-3) 
  

4 
İNŞ4018YAPILARIN DEPREM HES. 
(Öğr. Gör. U. Ufuk DOĞAN) (İNŞ-4) 

TMB4002İŞ GÜVENLİĞİ VE SAĞLIĞI 

(Doç. Dr. Fikret KOÇBULUT) (İNŞ-4) 
 İNŞ4497 MÜH. PROJELERİ 

CUMA 

1   
FİZ1112 GENEL FİZİK II 

(Doç. Dr. Rana AMCA) (İNŞ-1) 
  

TÜR1002 TÜRK DİLİ II 
(İNŞ-1) 

2        

3   
TEKNİK SEÇMELİ DERS II 

(İNŞ3030 Prefabrik Yapılar) (İNŞ-3) 

İNŞ3022 HİDROLİK 

(Prof. Dr. M. Levent KOÇ) (İNŞ-3) 
 

4 
TEKNİK SEÇMELİ DERS IV 

(İNŞ4036 Sulama Kurutma)(İNŞ-4) 

İNŞ4497 MÜH. PROJELERİ 
İNŞ4499 BİT. ÖDEVİ İNŞ4497 MÜH. PROJELERİ 

 



CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
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Prof. Dr. M. Levent KOÇ 

GÜNLER SINIF SAATLER 

PAZARTESİ 

 15:00-15:50 16:00-16:50 17:00-17:50 18:00-18:50 19:00-19:50 20:00-20:50 21:00-21:50 

1   
İNŞ1008 BİL. DESTEKLİ ÇİZİM 

(Yrd.D.D.M. BOSTANCIOĞLU)(BİL.LAB) 
TÜR1002 TÜRK DİLİ II 

(İNŞ-1) 

İNŞ1008 B.D.Ç 

(BİL. LAB) 

2 
İNŞ2004 YAPI MAKİNELERİ 

(Doç. Dr. Hanhüseyn TAĞIZADE)(İNŞ-2) 

GEO2280 TOPOĞRAFYA 

(Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ) (İNŞ-2) 

MAT2258 MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ 

(İNŞ-2) 

3     
İNŞ3024 YAPI STATİĞİ II 

(Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN) (İNŞ-3) 

4   
İNŞ4014 ÇELİK YAPILAR 

(Öğr. Gör. E. Murat TONUS) (İNŞ-4) 
İNŞ4497 MÜH. PROJELERİ 

SALI 

1   
YDİL1002 YABANCI DİL II 

(İNŞ-1) 

İNŞ1006 STATİK 

(Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN) (İNŞ-1) 

2   
İNŞ2012 YAPI MALZEMESİ 

(Öğr. Gör. İsmail İsa ATABEY) (İNŞ-2) 
  

3     
İNŞ3020 ULAŞTIRMA II 

(Yrd. Doç. Dr. Murat BOSTANCIOĞLU) (İNŞ-3) 

4  
İNŞ4020 SU G. 

K. (İNŞ-4) 

TEKNİK SEÇMELİ DERS IV 

(İNŞ4034 Trafik Müh. Giriş) (İNŞ-4) 
İNŞ4499 BİT. ÖDEVİ 

İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 

ÇARŞAMBA 

1   
MAT1156 GENEL MATEMATİK II 

(İNŞ-1) 

JEO1660 MÜH. İÇİN JEOLOJİ 

(Yrd. Doç. Dr. Fikret SEZEN) (İNŞ-1) 
 

2   
İNŞ2008 SAYISAL ANALİZ 

(İNŞ-2) 

ATA1002 ATATÜRK İLK. İNK. T II 

(İNŞ-2) 
 

3   
İNŞ3018 ZEMİN MEKANİĞİ II 

(Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL) (İNŞ-3) 
TEKNİK SEÇMELİ DERS II 

(İNŞ3028 Çevre Geotekniği) (İNŞ-3) 

4 
İNŞ4020 SU GETİRME VE KANAL. 

(Doç. Dr. Hanhüseyn TAĞIZADE)(İNŞ-4) 
İNŞ4499 BİT. ÖDEVİ İNŞ4497 MÜH. PROJELERİ 

PERŞEMBE 

1   
FİZ1112 GENEL FİZİK II 

(Doç. Dr. Rana AMCA) (İNŞ-1) 

MAT1156 GENEL MATEMATİK II 

(İNŞ-1) 
 

2    
İNŞ2016 MUKAVEMET II 

(Öğr. Gör. E. Murat TONUS) (İNŞ-2) 
 

3 
İNŞ3026 BETONARME I 

(Öğr. Gör. E. Murat TONUS) (İNŞ-3) 
    

4   
İNŞ4016 TEMEL İNŞAATI 

(Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL) (İNŞ-4) 
İNŞ4018YAPILARIN DEPREM HES. 
(Öğr. Gör. U. Ufuk DOĞAN) (İNŞ-4) 

CUMA 

1   
FİZ1112 GENEL FİZİK 

(Doç. Dr. Rana AMCA) (İNŞ-1) 
ENF1012 TEMEL BİLGİSAYAR BİLİMLERİ  
(Yrd. Doç. Dr. Ümit Nazlı TEMEL) (BİL LAB) 

2        

3   
TEKNİK SEÇMELİ DERS II 

(İNŞ3030 Prefabrik Yapılar) (İNŞ-3) 
   

4 
  İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 

TMB4002İŞ GÜVENLİĞİ VE SAĞLIĞI 

(Doç. Dr. Fikret KOÇBULUT) (İNŞ-4) 
TEKNİK SEÇMELİ DERS IV 

(İNŞ4036 Sulama Kurutma)(İNŞ-4) 

CUMARTESİ 
 10:00-10:50 11:00-11:50 13:00-13:50 14:00-14:50 15:00-15:50  

3 
İNŞ3016 HİDROLOJİ 

(Prof. Dr. M. Levent KOÇ) (İNŞ-3) 
İNŞ3022 HİDROLİK 

(Prof. Dr. M. Levent KOÇ) (İNŞ-3) 
 



CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
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Prof. Dr. M. Levent KOÇ 

 

 


